
Č.J.:KRPA30752422 ČJ20200000MNS PCROOETRpo794O6900

Výtisk Č.: I
Počet listů: 2
Přílohy: 1/2

Dodatek č. 2
k smlouvě o dílo Čj: KRPA30752415/ČJ20200000MNS

uzavřená ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. občanského zákoníku‘ zákona č. 89 2012 Sb.. v
platném znění

Čl. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974885400
Fax: 271 736 878
email: krpa.osnm.Dodatelna~bpcr.cz
dále jen „objednatel“

2. GREBNER — projektová a inženýrská kancelář spoi. s.r.o.
Se sídlem: Jeseniova 1196/52, 13000 Praha 3
IČO: 25076655
DIČ: CZ 25076655
Zastoupený: ,

jednateli společnosti,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ‚ oddíl C, vložka 47627
číslo účtu: 1071792140267 / 0100
tel.: 602791601, 608260468
email: lan a2rebner.cz, pavlik~grebner.cz
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě rozhodnutí zadavatele pod č. j.: KRPA1377839 ČJ20210000VZZ ze dne
13.9.2021 v souladu s ~ 6, 27 písmeno a) a ~ 31 zákona č. 134 2016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisu a v souladu s ustanovením Občanského zákoníku,
zákona č. 89 2012 Sb., ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ‚občanský zákoník‘),

tento dodatek č.2



„.

Změna ceny díla

1. Obě smluvní strany uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo KRPA30752415/ČJ
20200000MNS na akci ..KŘP hImP — P 2.0 — Praha 5, Na Bělidle 272 5 úprava
sociálního zázemí~, který se týká změny ceny stavby, a to navýšeni ceny na základě
dodatečného požadavku uživatele o doplnění PD o nucené odvětrání místnosti cel.

Nabídková cena dle uzavřené SoD: 153 670,00 Kč vč. DPH

Navýšení nabídkové ceny o: 19 965,00 Kč vč. DPH

Nabídková cena celkem: 173 635,00 Kč vč. DPH

Čl. III.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech
dvou pro každou smluvní stranu.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo
prostudovaly a svůj podpis připojují na základě svobodné yule.

stejnopisech, po

před podpisem

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisu. Uveřejnění
v registru smluv v zákonné lhutě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude
neprodleně prokazatelně informovat zhotovitele.

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j. KRPA30752415 ČJ20200000MNS,
nejsou v tomto dodatku uvedeny, zustávají beze změn.

které



Č u.134‘2(ľ21

r

Upravy sociálního zázemí v objektu Na
Bělidle ~dodatek č.1

Ccirovd nabídka pra/ektai*h prací cz inženýrské ~innosti

Nahídl.ta zpracovaná pro ČR Krajské řediteistvf policie hlavního města ra ‚‘

Nabídku podá‘ á  CREBNER — projektová a inženýrská kancelář spot s r.o.
Jeseniova 52. 30 00 Praha 3

Zastoupený: jednatel spo]ečnosti

Bank. spojeni: Koinerčni banka
Čís~o účtt: 1071792140267/0100
IČO / DiČ: 25076655 J CZ25076655
Vtpis zOR: Městský soud‘ Praze, oddíl C. ‚loŽka 47627
Ved. projektu:
PGI:

Zpracovario 1.11.2021

C‘&s ‚I.~W ~O2l(tK.N~ E~idk.do“IČlz)&c



Í. Pře‘Inzět plnění ci cena prací

Zpraco‘tí jednostupňové PD dokumemaces~avhv
.Upravy sociálního zázemí yobjektu Na Bělidle ~ — dodatek č.1

Iěchto částh

Odvětrání místnosti č. I — osazemm ‘enÉiiáioru zapnou‘/\~pnouú — lez MuR

Cena projeklov‘eh prad —

VZT 6500Kč
NN zapojení S 000Kč
Stavební čásLkoordinace 2 000Kč

Předmětem stavby nejsou
 majetkoprávní vztahy.
 případná velká E.l.Ádopracováni dokumentace
 autorský dozor
 PD skutečného provedeni

fL Podkíadr

Požadavky objednatele ‘~‘a k doplnění

V. Ostatní

Projektová dokumentace bude zpracovaná ‚C smyslu platných předpisů a vyhlášek. ‚J.
zejm~na:
Nařízení hl Ä .Prahy Č. 10/201 6Sb.hl.rn.
Vyhl. č.499 2006%.. o dokumentaci staveb, ve zněni v hlášky č.4051201 7.
V‘~hlč.268 2009Sb. o technických požadavcích na stavby, ve znění v‘hiáškv č.20‘201 2

C “sas~l.awflnudSharc LlrPnNabdky 2o~l .31 ZOtictitNa I‘~l,dIcdod1wIa.d‘~c


